Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente à DELIBERAÇÃO 014/CMDCA/2014 de 30 de abril de 2014.

Onde se lê:

MSMT - Cidade D. Bosco - “Cozinhar é um modo de amar os outros” R$ 10.545,47 (Dez mil quinhentos e quarenta e sete
reais e trinta e oito centavos)

Leia-se:

MSMT - Cidade D. Bosco - “Cozinhar é um modo de amar os outros” R$ 10.545,47 (Dez mil quinhentos e quarenta e cinco
reais e quarenta e sete centavos)